
Ca
pr
ar
i_
20

18
02

20

Kvalitetspumper
til markvandingsanlæg
Vi lagerfører de kendte pumper fra Caprari. 
En prisbillig kvalitetspumpe med rustfri løbehjul og IE3 motor. 
Fremragende pumpe til blandt andet markvandingsanlæg.

Modeller
Type
10 HK
15 HK 
20 HK
25 HK
30 HK
40 HK 
50 HK 

Ydelse m3/t
20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 95 100 108

HK Løftehøjde (mvs)

10 68 63 55 46

15 102 95 85 73

20 99 98 96 92 86 78 70

25 95 94 92 88 86 82 78 73 68 62 55

30 108 106 103 98 93 86 78 69 59 46

40 139 135 131 125 118 110 103 94 85 74 64

50 121 118 117 115 115 113 110 107 104 100 92 86 75


